
2019年6月吉日 

税理士法人シン中央会計 

埼玉県所沢市久米551-3 東亜ビル1F 

ＴＥＬ：04 – 2994 – 5080 

ＦＡＸ：04 – 2994 – 5122 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

本紙は、源泉所得税を半年に1回納付している（納期の特例の承認を受けている）お客様へ共通してお送りしております。 

この7月10日（水）に納期の特例の納期限を迎えますので、当社にて納付書を作成いたします。 

会社名／個人名をご記入の上、下記のチェック項目をご確認いただき、担当者まで必要資料をお送りいただきますようお願い申し上げます。 

給与明細等、毎月お送りいただいているお客様は、お送りいただいていない分のみで結構です。 

ご不明点は担当者までお問い合わせください。 

 

 

 

 

★ 対象期間（ 2019/01/01 ～ 2019/06/30 ）の下記の支払いが対象です。 

対象 ご準備いただく資料 
封入 
チェック 

従業員 または 役員 の給与（日雇賃金を含む） 給与台帳（ 無ければ、給与明細 ）、全従業員 / 役員の一覧表   □ 

2019年1月以降入社した 従業員がいる 入退職者確認カード  ※ 同封している書式です。   □ 

上記の対象期間に 退職金 を支給した 退職金明細   □ 

上記の対象期間に 賞与 を支給した 賞与台帳（ 無ければ、賞与明細 ）、全従業員 / 役員の一覧表   □ 

上記の対象期間に 士業等 に報酬を払った 請求書  ※ 2019/01/01 ～ 06/30 で支払いが発生した分です。   □ 

以下の場合にのみご記入ください 

 

・役員報酬 に変更があった 

・専従者給与額 に変更があった 

変更あり 氏名  2019年     月 支給 分～ 
□ 

変更前              円 → 変更後              円 

氏名  2019年     月 支給 分～ 
□ 

変更前              円 → 変更後              円 

氏名  2019年     月 支給 分～ 
□ 

変更前              円 → 変更後              円 

変更なし   

⇧    

 ※ ご準備いただいた資料の “封入チェック” 欄に ✔ を入れていただき、本紙を同梱してください。 
 

  資料の送付期日： 2019年6月28日（金） 

                 ↑ 

 ※ 上記送付期限を待たず、なるべく早めにご提出いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

資料をご提出いただいた後、6月中に上記の項目において新たな支払いが発生した場合は、担当者へ早急にご連絡ください。 

納付書作成が完了次第、順次発送させていただく予定です。 

資料の送付期限を過ぎてしまった場合等、納付書の発送が納付期限直前もしくは期限後になる場合がございます。ご了承ください。 

以上 

貴社名 ／ 個人名  


